
Social- og sundhedshjælper søges til Skovbo –
Fremtidens MDO-hus med akutfunktion

Fortrinsvis i dagvagter med få aftenvagter
Er det vigtigt for dig, at du arbejder et sted, hvor du kan gøre en forskel, brænder du for at udvikle
dine faglige kompetencer i et job, der udfordrer dig hver dag og har du lyst til at arbejde med
sundhedsfaglige opgaver i tæt sparring med kollegaer på et center i rivende udvikling, så er Skovbo
stedet for dig. 

Vores mål er at give borgerne et sammenhængende forløb – fra den akutte indlæggelse til
rehabilitering og behandling i hjemmet.
Hverdagen på Skovbo:
Hos os vil du opleve en hverdag, som du selv har mulighed for at præge, og hvor du får lov at
arbejde i et varieret, udfordrende og givende miljø. Vi er et hus der favner bredt hvor specialer som
almen medicin, neurorehabilitering, palliation og det ortopædkirurgisk speciale folder sig ud, og
hvor du får mulighed for at gøre en forskel i mange borgeres liv, som vi ser, som et helt menneske
med unikke forudsætninger, ressourcer og behov.

Vi kan tilbyde et spændende tværfagligt miljø. Vi arbejder med daglig triagering og dokumenterer i
Nexus.

Hvad kan vi tilbyde dig?

En arbejdsplads med fokus på kvalitet og udvikling.●

Der er mulighed for indflydelse på sin arbejdstid.●

Ledelse som ønsker faglig udvikling.●

Stor indflydelse på eget arbejde.●

Et oplæringsforløb med udgangspunkt i dine kompetencer.●

Mulighed for deltagelse i efteruddannelse og kurser.●

Arbejde hver 2. weekend●

Mentorordning de første 3 måneder●

Om os:
Skovbo er en del af Distrikt Solhøj. Vi ligger 10 minutter fra afkørsel 41.
Vi er et mindre center med i alt 29 pladser, som rummer akutstuer, MDO-pladser, pladser målrettet
til borgere med nyerhvervede hjerneskader og 10 plejeboliger.
Du bliver en del af vores team, som består af fagligt dygtige sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere. Vi har samtidigt et tæt samarbejde med
fysio- og ergoterapeuter. 

Vores opgave er at udrede og afklare borgernes funktionsniveau og vurdere hvilke rehabiliterende
og kompenserende tiltag, der er nødvendige for at borgerne kan klare sig i egen bolig.

De tidlige udskrivelser fra sygehuset medfører et stigende behov for sygeplejefaglige kompetencer i
forhold til færdigbehandling og fortsat udredning i tæt samarbejde med læger. 
Hos os har vi fokus på individuelle kompetencer og kompetenceudvikling. Du oplæres af en af
vores sygeplejersker eller social- og sundhedsassistenter.   

Vi prioriterer et godt og trygt kollegialt sammenhold. Grin, kage og godt humør er en essentiel del af
vores hverdag – også selv om der kan være travlt. Det er vigtigt for os at bakke op om hinanden og
støtte hinanden både fagligt og socialt.

Social- og sundhedshjælper på Skovbo:

Er nysgerrig og har en vis portion gå-på-mod●

Trives i en hverdag hvor du har mange bolde i luften, er omstillingsparat og formår at

prioritere i opgaverne som spænder vidt. 

●

Fokus på medinddragelse af borger og pårørende, koordinering af borgerforløb og

forebyggelse af indlæggelser

●

Arbejde selvstændigt og struktureret, men samtidig se værdien i at indgå i et team. ●

Undervisning i forskellige temaer, med mulighed for udvikling af kompetencer og faglighed. ●

Ugentlige tværfaglige møder omkring borgerne hvor der er plads til sparring, faglig udvikling●
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og vidensdeling. Dette foregår i dagvagten.
Har dette vakt din interesse så tøv ikke et sekund med at få sendt en ansøgning. Du er også
velkommen til at ringe og aftale et besøg, så du kan se stedet.

Praktiske oplysninger
Stillingen er på fuld tid, men det endelige timeantal aftales med dig 
Stillingen er ledig pr. 1 marts 2025 eller når det passer dig. Sidste frist for at sende en ansøgning er
d. 22. januar 2025
Løn efter gældende overenskomst.

Vil du vide mere om os eller om stillingen, er du velkommen til at kontakte Distriktsleder Christina
Sterlie på tlf. 5536 4545 eller assisterende Distriktsleder Mette Moreiras på tlf. 55 36 44 00
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